Johannes (dg: filius) de Keent maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Mathije Cleijnael quartam partem sibi et dicte sue uxori de morte quondam Henrici filii dicti quondam Mathie successione advolutam #in quarta parte que ad dictum Henricum spectabat# in domo et area dicti quondam Mathije sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Andree Tijmmerman ex uno et inter hereditatem Walteri Pelsers ex alio supportavit Godefrido de Driel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 032r 06 do 09-04-1388.

(dg: Johannes Lucaes zv Jacobus gnd Roefs soen beloofde).

(dg: Johannes Lucaes filius Jacobi dicti Roefs soen promisit).

BP 1178 f 032r 07 do 09-04-1388.

Stephanus zvw Lambertus Raet beloofde aan Johannes gnd Lucaes zv Jacobus gnd Roest 20 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1388) te betalen.

Stephanus filius quondam Lamberti Raet promisit Johanni dicto Lucaes filio Jacobi dicti Roest XX gulden Hollandie seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 032r 08 do 09-04-1388.

Theodericus Lemmens soen beloofde aan voornoemde Johannes Lucaes 15 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1388) te betalen.

Theodericus Lemmens soen promisit dicto Johanni Lucaes XV Hollant (dg: gulden) gulden seu valorem ad (dg: Mati) Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 032r 09 do 09-04-1388.

Gerardus Peters soen verkocht aan Ghisbertus zvw Theodericus gnd Proefits van Empel de helft van een kamp gnd Stevens Stuk, 13 hont groot, in Empel, ter plaatse gnd aan die Wasplakken, beiderzijds tussen Johannes van Ghenderen, te weten de helft richting Den Bosch, belast met de maasdijk, aldaar, tegenover voornoemd kamp, ter breedte van voornoemde helft.

(dg: ....) Gerardus Peters soen medietatem cuiusdam campi terre dicti Stevens Stuc XIII (dg: ..) hont continentis siti in jurisdictione de Empel ad locum dictum aen die Wasplacken inter hereditatem Johannis de Ghenderen ex utroque latere coadiacentem scilicet illam medietatem (dg: que) que sita est versus Buscumducis in ea quantitate qua huiusmodi medietas ibidem sita est ut dicebat vendidit Ghisberto filio quondam Theoderici dicti Proefits (dg: de si) de Empel promittens warandiam et obligationem deponere excepto aggere (dg: Mosa) Mose ibidem in opposito dicti campi scilicet ad latitudinem dicte medietatis #sito# ut dicebat ad hanc spectante. Testes datum supra.